
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore   II   -  SERVIZIO  CONTABILITA'  E FINANZA

  COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  37 DEL  23-07-21
REGISTRO GENERALE NUMERO 395

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: Liquidazione produttività anno 2020 al personale dipendente

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventitre del mese di luglio, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
Visto che il Sindaco, dott. Vincenzo Marini Marini, con decreto n.

2 del 09.01.2019 ha attribuito al sottoscritto Rag. Gianluca
Boccaccini le funzioni di "Responsabile del Servizio II - Servizio
Contabilità e Finanza" con decorrenza dal 09.01.2019;

Premesso che il contratto collettivo nazionale di lavoro del
personale degli Enti Locali sottoscritto il 1̂ aprile 1999 all'art.4
prevede il livello della contrattazione decentrata su una serie di
materie;

     Visto il C.C.N.L. sottoscritto in data 22 gennaio 2004 valevole
per il quadriennio normativo 2002/2005 e il biennio economico
2002/2003;

     Visti, in particolare, gli articoli 4 "Tempi e procedure per la
stipulazione dei contratti decentrati integrativi", 31 "Disciplina
delle "risorse decentrate"" e 32 "Incrementi delle risorse
decentrate";

     Visto che il 1̂ comma del citato art.31 stabilisce che le risorse
finanziarie destinate alla incentivazione delle politiche di sviluppo
delle risorse umane e della produttività vengono determinate
annualmente dagli enti, con effetto dal 31/12/2003 ed a valere per
l'anno 2004, secondo le modalità definite dallo stesso articolo 31;

     Visto il contratto integrativo decentrato relativo  all’anno
2020;

     Evidenziato che il Contratto Decentrato 2020 prevede una cifra di
euro 23.565,08 per la produttività;

     Considerato che la produttività per ciascun dipendente va
calcolata tenendo conto delle schede di valutazione, dei giorni di
effettiva presenza e della categoria di appartenenza;

     Viste le valutazioni del merito individuale compilate dai



Responsabili dei Settori per i singoli dipendenti;

     Visto che si è proceduto alla predisposizione di apposito
prospetto di liquidazione sulla base dei risultati delle citate schede
di valutazione, dei giorni di effettiva presenza e della categoria di
appartenenza;

                      DETERMINA

     1) di approvare il prospetto relativo alla produttività anno 2020
per il personale di ruolo dipendente del Comune di Ussita, i cui
conteggi sono stati predisposti come in premessa descritto;

     2) di liquidare ai dipendenti le somme lorde a fianco di ognuno
indicate presenti nell’allegato prospetto

     3) di stabilire che la spesa complessiva di euro 23.565,08 trova
imputazione nei capitoli riferiti al personale dipendente del bilancio
2021, residui passivi,dove è prevista la necessaria disponibilità
nonché ai relativi capitoli di spesa riferiti a contributi
previdenziali ed assistenziali e all’IRAP a carico dell’Ente



OGGETTO: Liquidazione produttività anno 2020 al personale dipendente

Il Responsabile del Settore
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
        F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
N.........Reg.         CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita
L'Addetto alla pubblicazione
    F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita
Il Responsabile del Settore

     Boccaccini Gianluca


